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kuylash, vokal-xor m
-

iladi. 
Tajribali dirijor  pedagoglarning va professional xor dirijorlarining pedagogik va ijrochilik ish faoliyatini 

nuqtai nazaridan dirijorlik fan -
 

maqsad va vazifalari quyidagicha ifoda etilgan: 
-  

j
-estetik tarbiyalash, ularning badiiy ijrochilik mahoratini (xor, vokal 

qardosh, chet el kompozitorlari tomonidan yaratilgan eng yaxshi xor asarlari, shuningdek xor ijrosiga 
 janr, xarakter, mavzu 

dirijorlik qila olish malakalarini rivojlantirishdan iborat. 
a quyidagi vazifalarni amalga oshirish 

 
- Talabalarda milliy musiqamizga hurmat, muhabbat, uni organishga qiziqishni, shu orqali ularga milliy ong, 

yuqori malakali mutaxassislar qilib yetishtirish; 
- 

asarlarining badiiy qimmatini va  
- 

asarlarga dirijorlik (mustaqil) qila olish malakalarini hosil qilsih; 
- Musiqa ped

 
- Badiiy ijodni mukammal variantini oldindan eshita bilish va unga erishish ustida rejali ish olib bora olishga 

 

 
- Dirijorlik sxemalari, harakatlari, ijroni b

 
-  
- 

 
 

-  
va nafis harakatlanishiga erishish; 

- Turli dinamik belgilar va asar partiturasida uchraydigan belgilarni, ovoz harakatchanligi (lichato, non lichato, 
 

- 
badiiy yetuk ijroga erishish; 

- Xorning turlari, maktab xor jamoalari  

ularning psix
tanlay bilishi lozim; 

-   diksiya, intonatsiya, registr, tesseturalarni aniq 
bilishi, asarlarni xor imkon  

ing nazariy asoslari, musiqa 
asarlari tahlili, musiqa tarixi,musiqa oqitish metodikasi, xor va xorshunoslik asoslari kabi fanlar bilan uzviy 
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ushb

ahamiyat beriladi. 
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Annotatsiya: 

Avloniy o`zbek xalq  maorif, 
 hamdir. 

jadid, maktab, at, talim tarbiya,jurnal, da
 

Buyuklarning, el-
-

mashhur muallim, tashkil -tarbiya haqida 

yo najot, yo halokat, yo 
 deb, bu muallimning bosib 

 
Buyuk -

alohida ahamiyat kasb etadi. Abdulla Avloniy qisqa muddatli  hayot faoliyati davomida xalq farovonligi, 

, unda talim 
tarbiya haqidagi ida ijro va asarlari bilan 

 
Abdulla Avloniy mehnatkash xalq farzandlarining kelajagiga butun borlig`i bilan ishongan holda, 

ularning savodini chiqarish, sinfiy ongini o`stirish dunyo bilimlaridan xabardor qilish  yangi usuli 
savtiya maktablari, ochib ularda  bolalar bilim saviyasini shakillantirish maqsadida darslik va 
qo`llanmalar ham yaratdi. Ayniqsa, uning «Muallimi avval» (1911), «Muallimi soniy» (1912), «Turkiy 
Guliston yoxud ax -1917), «Maktab 
guliston» (1915) va boshqa asarlari o`zbek milliy tarbiyashunosligi tarixida muhim o`rin egallaydi. 

Mutafakkir maktada «axloq» darslarini tashkil qilishni o`z zimmasiga olgan holda, 1913 yilda 
 tarbiya masalalarini chuqur bayon qiluvchi asar yaratadi. 

Uning bu asarida xulqiga qarab kishilarning ikkiga bo`linishlari («yaxshi xulq» va «yomon xulq»), 
tarbiya turlari, tarbiyani to`g`ri tashkil etish va boshqa qimmatbaho fikrlar berilgan.Yani bolaga 
yoshligidan yaxshi va yomon narsalar haqida malumotlar berilishi kerak deb takidlaydi. Jumladan, 
Abdulla Avloniy tarbiya sarlavhasi ostida tarbiya turlariga ham alohida to`xtalib, tarbiyani to`rt turga 
bo`ladi: tarbiyaning zamoni; badan tarbiyasi; fikr tarbiyasi (aqliy tarbiya); axloq tarbiyasi. 

Avloniyning yangi usuldagi maktabi tabiiy sharoiti, jihozlanishi, katta  kichikligi bilan bir  
biridan tubdan farq qilsa  da, ularda asosan bir xildagi fanlar o`qitilar, bu maktablarning barchasidagi 
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